
2016 жылға қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру және қаржыландыру туралы

Күшін жойған
Маңғыстау облысы Мұнайлы ауданы әкімдігінің 2015 жылғы 27 қазандағы № 
268-қ қаулысы. Маңғыстау облысы Әділет департаментінде 2015 жылғы 25 
қарашада № 2882 болып тіркелді. Күші жойылды - Маңғыстау облысы Мұнайлы 
ауданы әкімдігінің 2016 жылғы 20 мамырдағы № 124-қ қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды – Маңғыстау облысы Мұнайлы ауданы әкімдігінің 
20.05.2016 № 124-қ қаулысымен.
      РҚАО-ның ескертпесі.
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы 
сақталған.
       "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін -өзі

 2001 жылғы 23 қаңтардағы, басқару туралы" "Халықты жұмыспен қамту туралы"
2001 жылғы 23 қаңтардағы Қазақстан Республикасының заңдарына, "Халықты 
жұмыспен қамту туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 
қаңтардағы Заңын іске асыру жөніндегі шаралар туралы" 2001 жылғы 19 
маусымдағы  Қазақстан Республикасы Үкіметінің Қаулысына сәйкес, № 836
аудан әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының  сәйкес 2016 жылға қоғамдық жұмыстарға 1 қосымшасына
сұраныс пен ұсыныс айқындалсын.
      2. Осы қаулының  сәйкес 2016 жылға қоғамдық жұмыстар 2 қосымшасына
жүргізілетін ұйымдардың тізбесі, қоғамдық жұмыстардың түрлері, көлемі мен 
нақты жағдайлары, қатысушылардың еңбекақы мөлшері және оларды 
қаржыландыру көздері (әрі қарай – тізбе) бекітілсін.
      3. "Мұнайлы аудандық жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі" мемлекеттік мекемесі (Г.Акниязова):
      1) қоғамдық жұмыстарды орындауға жұмыс берушілермен келісімшарттар 
жасасын;
      2) бекітілген тізбеге сәйкес жұмыссыз азаматтарды қоғамдық жұмыстарға 
жіберуді жүзеге асырсын;
      3) осы қаулының әділет органдарында мемлекеттік тіркелуін, оның "Әділет" 
ақпараттық-құқықтық жүйесі мен бұқаралық ақпарат құралдарында ресми 
жариялануын қамтамасыз етсін.
      4. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары 
Б.Біләловқа жүктелсін.



      5. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап 
күшіне енеді және 2016 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Әкім Н. Тәжібаев

      "КЕЛІСІЛДІ" 
      "Мұнайлы аудандық жұмыспен қамту 
      және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі" 
      мемлекеттік мекемесінің басшысы 
      Г. Ақниязова 
      28 қазан 2015 жыл
"Мұнайлы аудандық экономика және 
      қаржы бөлімі" мемлекеттік мекемесі 
      басшысының міндетін атқарушы 
      А. Көшекбаева 
      28 қазан 2015 жыл

 

Мұнайлы ауданы әкімдігінің
28 қазан 2015 жылғы
№ 268-қ қаулысына

1 қосымша

2016 жылға қоғамдық жұмыстарға сұраныс пен ұсыныс

№
Ұйымдар атаулары

Қоғамдық 
жұмыстарға
сұраныс

Қоғамдық 
жұмыстарға
ұсыныс

1
Маңғыстау облысының денсаулық сақтау басқармасының "Мұнайлы орталық 
аудандық ауруханасы" шаруашылық жүргізу құқығындағы мемлекеттік 
коммуналдық кәсіпорыны

8
 

8

2 "Мұнайлы аудандық жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі" 
мемлекеттік мекемесі

2 2

3 "Маңғыстау облысының Ішкі істер департаменті Мұнайлы ауданының ішкі 
істер бөлімі" мемлекеттік мекемесі

7 4

4
"Халыққа қызмет көрсету орталығы" республикалық мемлекеттік 
кәсіпорынның Маңғыстау облысы бойынша филиалы, Мұнайлы аудандық 
бөлімшесі

5 5

5 "Баянды селосы әкімінің аппараты" мемлекеттік мекемесі 5 2
6 "Маңғыстау селосы әкімінің аппараты" мемлекеттік мекемесі 5 2
7 "Атамекен ауылдық округі әкімінің аппараты" мемлекеттік мекемесі 2 2

8 Мұнайлы ауданы әкімдігінің "Батыр ауылдық округі әкімінің аппараты" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

2 2

9 "Басқұдық ауылдық округі әкімінің аппараты" мемлекеттік мекемесі 5 2
10 "Дәулет ауылдық округі әкімінің аппараты" мемлекеттік мекемесі 2 2
11 "Қызылтөбе селолық округі әкімінің аппараты" мемлекеттік мекемесі 3 2

12 "Ардагерлер ұйымы" республикалық қоғамдық бірлестігінің Мұнайлы 
аудандық филиалы

1 1

"Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және Әлеуметтік даму 



13 министрлігінің Зейнетақы төлеу жөніндегі мемлекеттік орталығы" 
республикалық мемлекеттік қазыналық кәсіпорнының" Маңғыстау облыстық 
филиалы, Мұнайлы аудандық бөлімшесі

6 5

14

"Қазақстан Республикасы Жоғарғы Соты жанындағы Соттардың қызметін 
қамтамасыз ету департаментінің (Қазақстан Республикасы Жоғарғы Соты 
аппаратының) Маңғыстау облыстық сотының кеңсесі" мемлекеттік мекемесі, 
Мұнайлы аудандық соты

10 5

15 Қазақстан Республикасы Әділет министрлігі Маңғыстау облысының әділет 
департаментінің "Мұнайлы аумақтық бөлімі" филиалы

5 5

16
"Маңғыстау облысы Прокуратурасы" мемлекеттік мекемесі, Мұнайлы 
ауданының прокуратурасы

4 4

17

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігі Тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау комитетінің Маңғыстау облысы тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау департаментінің Мұнайлы аудандық тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау басқармасы" республикалық мемлекеттік мекемесі

10 2

18
"Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің Маңғыстау облысы Әділет 
департаментінің Мұнайлы аудандық әділет басқармасы" республикалық 
мемлекеттік мекемесі

4 3

19

"Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Мемлекеттік кірістер 
комитеті Маңғыстау облысы бойынша Мемлекеттік кірістер департаментінің 
Мұнайлы ауданы бойынша Мемлекеттік кірістер басқармасы" республикалық 
мемлекеттік мекемесі

2 2

20
Қазақстан Республикасы қорғаныс министрлігі "Маңғыстау облысы Мұнайлы 
ауданының қорғаныс істер жөніндегі бөлімі" республикалық мемлекеттік 
мекемесі

7 5

 Барлығы 95 65

 

Мұнайлы ауданы әкімдігінің
28 қазан 2015 жылғы
№ 268-қ қаулысына

2 қосымша

2016 жылға қоғамдық жұмыстар жүргізілетін ұйымдардың тізбесі, 
қоғамдық жұмыстардың түрлері, көлемі мен нақты жағдайлары, 
қатысушылардың еңбекақы мөлшері және оларды қаржыландыру көздері

№ Ұйымдар атаулары
Қоғамдық 
жұмыстардың 
түрлері

Қоғамдық 
жұмыстардың 
көлемі мен нақты 
жағдайлары

Қатысушылардың
еңбег іне  
төленетін ақының
мөлшері 

Қаржыландыру
көзі

1

Маңғыстау облысының 
денсаулық сақтау 
басқармасының "Мұнайлы 
орталық аудандық ауруханасы
" шаруашылық жүргізу 
құқығындағы мемлекеттік 
коммуналдық кәсіпорыны 

Амбулаториялық 
карта толтыру

Құжаттармен 
жұмыс жасауға 
көмектесу, айына 
250-ге дейін 
құжаттарды жинау
және тіркеу, 
істерді мұрағатқа 
тапсыру және 
басқа да жұмыстар

22859 Жергілікті 
бюджет

Құжаттармен 
жұмыс жасауға 



2

"Мұнайлы аудандық 
жұмыспен қамту және 
әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі" мемлекеттік мекемесі

Құжаттарды 
өңдеу

көмектесу, айына 
250-ге дейін 
құжаттарды жинау
және тіркеу, 
істерді мұрағатқа 
тапсыру және 
басқа да жұмыстар

22859 Жергілікті 
бюджет

3

"Маңғыстау облысының Ішкі 
істер департаменті Мұнайлы 
ауданының ішкі істер бөлімі" 
мемлекеттік мекемесі

Курьерлік жұмыс
айына 100-ге дейін
жедел құжаттарды
жеткізу

22859 Жергілікті 
бюджет

4

"Халыққа қызмет көрсету 
орталығы" республикалық 
мемлекеттік кәсіпорынның 
Маңғыстау облысы бойынша 
филиалы, Мұнайлы аудандық 
бөлімшесі

Карта толтыру, 
курьерлік жұмыс

Құжаттармен 
жұмыс жасауға 
көмектесу, айына 
100-ге дейін жедел
құжаттарды 
жеткізу

22859 Жергілікті 
бюджет

5
"Баянды селосы әкімінің 
аппараты" мемлекеттік 
мекемесі

Құжаттарды 
өңдеу

Құжаттармен 
жұмыс жасауға 
көмектесу, айына 
50-ге дейін 
құжаттарды жинау
және тіркеу, 
істерді мұрағатқа 
тапсыру және 
басқа да жұмыстар

22859
Жергілікті 
бюджет 

6
"Маңғыстау селосы әкімінің 
аппараты" мемлекеттік 
мекемесі

Құжаттарды 
өңдеу

Құжаттармен 
жұмыс жасауға 
көмектесу, айына 
50-ге дейін 
құжаттарды жинау
және тіркеу, 
істерді мұрағатқа 
тапсыру және 
басқа да жұмыстар

22859
Жергілікті 
бюджет

7
"Атамекен ауылдық округі 
әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесі

Құжаттарды 
өңдеу

Құжаттармен 
жұмыс жасауға 
көмектесу, айына 
50-ге дейін 
құжаттарды жинау
және тіркеу, 
істерді мұрағатқа 
тапсыру және 
басқа да жұмыстар

22859
Жергілікті 
бюджет 

8

Мұнайлы ауданы әкімдігінің "
Батыр ауылдық округі әкімінің
аппараты" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

Құжаттарды 
өңдеу

Құжаттармен 
жұмыс жасауға 
көмектесу, айына 
50-ге дейін 
құжаттарды жинау
және тіркеу, 
істерді мұрағатқа 

22859



тапсыру және 
басқа да жұмыстар

Жергілікті 
бюджет 

9
"Басқұдық ауылдық округі 
әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесі

Құжаттарды 
өңдеу

Құжаттармен 
жұмыс жасауға 
көмектесу, айына 
50-ге дейін 
құжаттарды жинау
және тіркеу, 
істерді мұрағатқа 
тапсыру және 
басқа да жұмыстар

22859
Жергілікті 
бюджет 

10
"Дәулет ауылдық округі 
әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесі

Құжаттарды 
өңдеу

Құжаттармен 
жұмыс жасауға 
көмектесу, айына 
50-ге дейін 
құжаттарды жинау
және тіркеу, 
істерді мұрағатқа 
тапсыру және 
басқа да жұмыстар

22859
Жергілікті 
бюджет 

11
"Қызылтөбе селолық округі 
әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесі

Құжаттарды 
өңдеу

Құжаттармен 
жұмыс жасауға 
көмектесу, айына 
50-ге дейін 
құжаттарды жинау
және тіркеу, 
істерді мұрағатқа 
тапсыру және 
басқа да жұмыстар

22859
Жергілікті 
бюджет 

12

"Ардагерлер ұйымы" 
республикалық қоғамдық 
бірлестігінің Мұнайлы 
аудандық филиалы

Құжаттарды 
өңдеу

Құжаттармен 
жұмыс жасауға 
көмектесу, айына 
50-ге дейін 
құжаттарды жинау
және тіркеу, 
істерді мұрағатқа 
тапсыру және 
басқа да жұмыстар

22859
Жергілікті 
бюджет

13

"Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау және 
Әлеуметтік даму 
министрлігінің Зейнетақы 
төлеу жөніндегі мемлекеттік 
орталығы" республикалық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорнының" Маңғыстау 
облыстық филиалы, Мұнайлы 
аудандық бөлімшесі

Құжаттарды 
өңдеу

Құжаттармен 
жұмыс жасауға 
көмектесу, айына 
250-ге дейін 
құжаттарды жинау
және тіркеу, 
істерді мұрағатқа 
тапсыру және 
басқа да жұмыстар

22859 Жергілікті 
бюджет

"Қазақстан Республикасы 
Жоғарғы Соты жанындағы 
Соттардың қызметін 
қамтамасыз ету  
департаментінің (Қазақстан Құжаттарды 

Құжаттармен 
жұмыс жасауға 
көмектесу, айына 
100-ге дейін жедел



14 Республикасы Жоғарғы Соты 
аппаратының) Маңғыстау 
облыстық сотының кеңсесі" 
мемлекеттік мекемесі, 
Мұнайлы аудандық соты

өңдеу және 
курьерлік жұмыс

құжаттарды 
жеткізу

22859 Жергілікті 
бюджет

15

Қазақстан Республикасы 
Әділет министрлігі Маңғыстау
облысының әділет 
департаментінің Мұнайлы 
аумақтық бөлімі" филиалы

Құжаттарды 
өңдеу және 
курьерлік жұмыс

Құжаттармен 
жұмыс жасауға 
көмектесу, айына 
100-ге дейін жедел
құжаттарды 
жеткізу

22859
Жергілікті 
бюджет 

16

"Маңғыстау облысы 
Прокуратурасы" мемлекеттік 
мекемесі, Мұнайлы ауданының
прокуратурасы

Құжаттарды 
өңдеу

Құжаттармен 
жұмыс жасауға 
көмектесу, айына 
250-ге дейін 
құжаттарды жинау
және тіркеу, 
істерді мұрағатқа 
тапсыру және 
басқа да жұмыстар

22859 Жергілікті 
бюджет

17

Қазақстан Республикасы 
Ұлттық экономика министрлігі
Тұтынушылардың құқықтарын
қорғау комитетінің Маңғыстау 
облысы тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
департаментінің Мұнайлы 
аудандық тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау 
басқармасы" республикалық 
мемлекеттік мекемесі

Құжаттарды 
өңдеу

Құжаттармен 
жұмыс жасауға 
көмектесу, айына 
100-ге дейін 
құжаттарды жинау
және тіркеу, 
істерді мұрағатқа 
тапсыру және 
басқа да жұмыстар

22859
Жергілікті 
бюджет

18

"Қазақстан Республикасы 
Әділет министрлігінің 
Маңғыстау облысы Әділет 
департаментінің Мұнайлы 
аудандық әділет басқармасы" 
республикалық мемлекеттік 
мекемесі

Құжаттарды 
өңдеу және 
курьерлік жұмыс

Құжаттармен 
жұмыс жасауға 
көмектесу, айына 
250-ге дейін 
құжаттарды жинау
және тіркеу, 
істерді мұрағатқа 
тапсыру және 
басқа да жұмыстар

22859
Жергілікті 
бюджет

19

"Қазақстан Республикасы 
қаржы министрлігінің 
Мемлекеттік кірістер комитеті 
Маңғыстау облысы бойынша 
Мемлекеттік кірістер 
департаментінің Мұнайлы 
ауданы бойынша мемлекеттік 
кірістер басқармасы" 
республикалық мемлекеттік 
мекемесі

Хабарламаларды 
таратушыагенттер

Айына 5000-ға 
дейін хабарлама 
жеткізу

22859 Жергілікті 
бюджет

Қазақстан Республикасы 

Қазақстан 
Республикасының 



20

қорғаныс министрлігі "
Маңғыстау облысы Мұнайлы 
ауданының қорғаныс істер 
жөніндегі бөлімі" 
республикалық мемлекеттік 
мекемесі

Құжаттарды 
өңдеу және 
курьерлік жұмыс

Қарулы Күштер 
қатарына шақыру 
қағаздарын 
дайындау және 
тарату бойынша 
тұрғындармен 
жұмыс жасауға 
көмектесу

22859
Жергілікті 
бюджет

      

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


